
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐津町他市道路肩草刈業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予定価格　 4,897,200円 （内消費税 445,200円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田858　

㈲丸美造園　

履 行 期 間 　 令和6年5月22日 ～ 令和7年3月7日

落札金額　 4,840,000円 （内消費税 440,000円 ）

令和6年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市有地の環境整備として草刈業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 4,460,000円  

㈲林造園建設　 4,460,000円  

㈲丸美造園　 4,400,000円  【 落 札 】

(有)神戸造園土木　 4,420,000円  

奥谷造園　 4,440,000円  

㈱一久造園　 4,480,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

駄知バイパス植栽帯維持管理業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予定価格　 2,310,000円 （内消費税 210,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1794-6　

㈱中垣造園　

履 行 期 間 　 令和6年5月22日 ～ 令和7年3月7日

落札金額　 2,292,400円 （内消費税 208,400円 ）

令和6年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

道路上の植樹帯を適切に管理するため維持管理業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 2,084,000円  【 落 札 】

㈲林造園建設　 2,120,000円  

㈲丸美造園　 2,100,000円  

(有)神戸造園土木　 2,140,000円  

奥谷造園　 2,180,000円  

㈱一久造園　 2,150,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

学園都市線植栽帯維持管理業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 土木課

予定価格　 4,721,200円 （内消費税 429,200円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻1168-6

㈱一久造園　

履 行 期 間 　 令和6年5月22日 ～ 令和7年3月7日

落札金額　 4,576,000円 （内消費税 416,000円 ）

令和6年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

道路上の植樹帯を適切に管理するため維持管理業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 4,450,000円  

㈲林造園建設　 4,210,000円  

㈲丸美造園　 4,320,000円  

(有)神戸造園土木　 4,280,000円  

奥谷造園　 4,380,000円  

㈱一久造園　 4,160,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

市有地草刈業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 2,653,200円 （内消費税 241,200円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻1168-6

㈱一久造園　

履 行 期 間 　 令和6年5月22日 ～ 令和6年12月31日

落札金額　 2,640,000円 （内消費税 240,000円 ）

令和6年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市有地の環境整備として草苅業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 2,600,000円  

㈲林造園建設　 2,540,000円  

㈲丸美造園　 2,500,000円  

(有)神戸造園土木　 2,450,000円  

奥谷造園　 2,700,000円  

㈱一久造園　 2,400,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

脱臭用活性炭（低濃度・中濃度用）取り換え業務委託

別紙のとおり

令和6年5月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 2,663,100円 （内消費税 242,100円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田浅野双葉町１－１－１　

朝日 過材㈱　

履 行 期 間 　 令和6年5月22日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 2,255,000円 （内消費税 205,000円 ）

令和6年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

し尿処理工程から生じる臭気を処理する脱臭設備の低濃度及び中濃度用活性炭の取り替え等を委
託する。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　 2,050,000円  【 落 札 】

三葉化工㈱　名古屋営業所 2,900,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

3,220,000円  

中部化成薬品㈱　 3,500,000円  

中部クリーン㈱　 2,900,000円  

木全化学㈱　 2,850,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

河川水給水管等点検清掃業務委託

仕様書のとおり

令和6年5月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 6,380,000円 （内消費税 580,000円 ）

落札業者 岐阜県大垣市新田町4-30　

㈱テクアノーツ　中部事業所

履 行 期 間 　 令和6年5月22日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 3,025,000円 （内消費税 275,000円 ）

令和6年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

焼却施設で使用する河川水の給水配管並びに貯水設備の洗浄及び清掃を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱テクアノーツ　中部事業所 2,750,000円  【 落 札 】

㈱高島衛生　 5,600,000円  

管清工業㈱　岐阜営業所 5,800,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

5,770,000円  

中日コプロ(株)　岐阜営業所 5,650,000円  

㈱東利　岐阜支店 5,740,000円  

ヒルムタ興業㈱　 5,750,000円  


